Et si ac quotiens contingat dictum annualem redditum decem 
marcarum a retro esse ad terminum supradictum in parte ant in toto 
nonsolutum ex func et tociens bene liceat et licebit dicto Roberto suis ac 
custodibus dictae ecclesiae sti Magni et eorum successorum pro tempore 
existente in perpetuum [...] le Kyngeshede ac in praedicto tenemento 
quondam dicti Johannis Maryus cum omnibus eorum pertinentiis et in 
quibus per[...] eorundem intrare et distinguere quod sit captus licite 
asportare, abducere et retinere qu[...] predictum annualem redditus decem 
marcarum et arrevagis inde que fuerint simul cum omnibus da[...]puis[...] 
exepensis ea occasione habilis et sustentavis eis plenaries fuerit satisfac[...] 
et persolutus.  Et ultima [...]. 

Nro. 57 

Testamento de Johannes Wilford, bowier (constructor de arcos), de 
Londres 

In dei nomine, Amen.  Quatrodecimo die mensis Septembris anno 
domini millesimo cccc lxxxxi mo. et anno regni regis Henrici Septimi post 
conquerendum Anglie septimo.  Johannes Wilford civies et bowier 
Londonensis, languens in extremis, non valens redigere testamentum 
suum in scriptis propter impetum morits tamen idem Johannes tunc 
compos mentis et in bona et sana memoria sua existens in praesentia 
testium subscriptorum fecit, condidit et declaravit testamentum suum 
nuncupatinum in hunc qui sequitur modum. 

Inprimis legavit animam suam Deo omnipotenti, creatori ac 
redemptori suo, beatissi maeque Marie, virgini, matri eius , et omnibus 
sanctis, corpusque suum sepeliendum in cimiterio ecclesiae parochialis 
sancte Brigide virginis in Fletestrete London iuxta borialem portam 
eiusdem ecclesiae sicut bene fieri potest. 

Item voluit quod omnia et singula debita sua, quae de iure alicui 
debet, fideliter persolvantur.  Item voluit quod Eliyabethe eius uxor et 
executrix, de et cum illis bonis, quae nuper fuerunt Johannis Wilford 
carpenter cuius executor idem Johannes Wilford bowier fuit perimplebit 
ultimam voluntatem eiusdem Johannis Wilfordis carpenter in omnibus 
quod opportunum est in exoneratione anime sue.  Et predictus Johannes 
Wilford bowier residuum omnium et singulorum bonorum suorum post 
debita sua soluta presentem ultimam voluntatem suam perimpletam dedit 
et legavit integre praedictae Elisabethae uxori eius et Nicholao Wilford, 
fratre suo, ad inde faciendum et disponendum eorum liberam voluntatem 
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in perpetuum.  Quam quidem Elizabetham uxorem eius fecit et ordinavit 
solam executricem huius praesentis testamenti sui nuncupatim et 
constituit Ricardum Hawkishegge civem et bowier Londonensem 
supervisorem eiusdem testamenti sui.  Hiis testibus tunc ibidem 
praesentibus magistro Willelmo adde clerico, Ricardo Hawkishegge 
bowier, Roberto Glewe, sladesmyth, Willdeno Hothersaw, Serwan. et ali is. 

Datum die et anno supradictis.  Probatum fuit suprascriptum 
testamentum nuncupatum coram magistro Clemente Colyns bacallario, 
commisario London. xix die mensis septembris anno domini supradicto et 
commissa fuit adnimistratrici executrici suprascripte. 

Nro. 58 

Testamento de Albright Glenderbroke cobler de Londres 

In nomine domini, Amen.  Nono die mensis Julii anno domini 
millesimo cccclxxxiii ego Albright Glenderbroke de London cobler, sane 
mente et corpore ac in mea existens bona memoria, laudetur altissimus, 
proponens domino praestante partes exteras transmeare causa visitandi 
amicos et peregrinandi igitur condo, facio ordino et dispono praesens 
testamentum meum ultimae voluntatis mae in hunc qui sequitur modum. 

In primo lego et recommendo animam meam Deo omnipotenti 
creatori et salvatori meo beataeque Maria virgini, matri eius, et omnibus 
caelestibus corpusque meum sepeliendum christiana sepultura pro anima 
mea et animabus omnium fidelium defunctorum unum trentale.  Item lego 
fraternitati Jhesu in Le brondos [...] de positis Londonensibus ad 
exorandum pro anima mea quinque solidos.   Item lego ad distribuendum 
niter pauperes prisonarios de Newgate London maximos indigentes iii s. 
iiiid.  Item lego ad sustentacionem fraternitatis de Cotters in London ad 
pro anima mea exorandum iii s. iiiid.  Residuum vero omnium et 
singulorum bonorum, catallorum, verum et debitorum meorum 
quorumcunque obicumque existen tam ultramare quam citra post debita 
mea persoluta sepulturam meam factam et huius autem testamenti mei 
complecionem do et lego integre Matildi uxori meae, ad inde faciendum et 
disponendum suam liberam et spontaneam voluntatem ut de bonis et 
catallis suis propriis in perpetuum. 

De huius autem testamenti mei ordino et constituo praedictam 
Matildam meam principalem executricem ac Godfridum a Torne, Yurit 
James eius executores.  Et lego cuilibet ipsnum duorum executorum pro 
labore suo in hac parte habendo iii s. iiii d. 
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In cuius rei testimonium hinc presenti testamento meo 
sigillumeum apposui. 

Datum die et anno ac loco praedictis. 

Probatum fuit suprascriptum testamentum coram magistrum 
Thoma iuris decreterum doctore, commissario Londonensis xvi die mensis 
Augusti anno domini millesimo cccclxxxx mo. et comissa fuit adninistratio 
Matildi relicte et Godfrido a Torno executoribus suprascriptis.  Reservata 
nobis potestate administracionem comittendi [nombre], alio executori 
suprascripte cum [...].